[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

13 января 2023 г.

                         № 1
Об исполнении полномочий по обеспечению проживающих в городском округе и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального  закона  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 5, пунктом 28 части 1 статьи 37 Устава городского округа город Чкаловск Нижегородской области, заслушав информацию председателя Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области Ф.М. Фарбера об обращении Кругловой И.Н., Совет депутатов решил:
1. Поручить администрации городского округа город Чкаловск Нижегородской области приобрести жилое помещение в муниципальную собственность для последующего отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета депутатов

           Ф.М. Фарбер

Глава местного

самоуправления

А.Г. Кудряшов